
From: Даночна Академија <Danochna.Akademija@ujp.gov.mk>
Sent: Monday, June 11, 2018, 9:48:28 AM GMT+2
Subject: Благодарност за присуството на семинарот како презентери со вработени во УЈП на тема “Со рано
идентификување и брзо реагирање кон долгот, до поефикасна наплата”

Почитувани

На претставниците од Комората на проценители на РМ, на Комората на извршители на РМ, на Професорката

Д-р Диана Белевска, Декан на Факултетот за психологија, Меѓународен славјански универзитет „Гаврило

Романович Державин” и претставниците на Македонската банкарска асоцијација благодариме за присуството на

семинарот, за презентациите и активното учество во дискусиите.

Со почит

kristinaterzievska@kirm.mk

ДАНОЧНА АКАДЕМИЈА
Обука за успех!

Генерална дирекција Скопје

тел: 02/3299 684

е-пошта: Danochna.Akademija@ujp.gov.mk

www.ujp.gov.mk

Твој данок, твоја иднина!

P Заштитете ја околината. Размислете дали е неопходно да ја печатите оваа е-пошта.

Напомена: Оваа електронска порака може да содржи доверливи или привилегирани информации. Доколку сте ја примиле по грешка, ве молиме чувајте

ја нејзината тајност, информирајте го испраќачот, а потоа избришете ја пораката и нејзините прилози од вашиот систем. Управата за јавни приходи на

Република Македонија не прифаќа одговорност за штета или загуба предизвикани од оваа порака. Содржината на оваа порака не мора да ги одразува

ставовите на Управата за јавни приходи на Република Македонија.
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